様式第１号（第３条関係）

小田原市社会福祉協議会名義使用許可申請書

令和  年  月  日

社会福祉法人 小田原市社会福祉協議会会長  様

所 在 地

団 体 名

代 表 者

連 絡 先            □印

  次の事業等について、小田原市社会福祉協議会の名義使用の許可を受けたいので、関係

書類を添えて申請します。

名義使用の種別      共  催      後  援      協  賛

事業等の名称

事業等の目的

事業等の内容

実 施 期 間 令和   年   月   日から令和   年   月   日まで

実 施 場 所

入 場 料    有 （        円）  ・    無

対象者および

予 定 人 員

その他必要事項

様式第３号（第６条関係）

名 義 使 用 許 可 事 業 等 報 告 書

令和  年  月  日

社会福祉法人 小田原市社会福祉協議会会長  様

所 在 地

申 請 者   団 体 名

代 表 者

連 絡 先             □印

   小田原市社会福祉協議会の名義使用を受けて実施した事業等は、次のとおり終了したの

 で、報告します。

名義使用の種別      共  催      後  援      協  賛

事業等の名称

事業等の目的

事業等の内容

実 施 期 間 令和   年   月   日から令和   年   月   日まで

実 施 場 所

入 場 料    有 （        円）   ・    無

参 加 人 数             人

成 果 等